Avenida Roraima, 1000 – CCSH – Prédio 74C/Sala 4202 – Fone (55) 3220-9297

Santa Maria – RS

SELEÇÃO DE BOLSISTA
EDITAL FIEX 2023

Edital FIEX 2023 – Edital 083/2022 PRE/UFSM

RESULTADO

Projeto: Educação Empreendedora e Negócios de Impacto no Novo Ensino Médio

Coordenação: Profa. Debora Bobsin

O Departamento de Ciências Administrativas do CCSH/UFSM, torna público o
RESULTADO para seleção de bolsistas FIEX, de acordo com a Resolução 001/2013-UFSM e editais
nº 083/2002 e 004/2023, ambos da Pró-Reitoria de Extensão:

Gabriela Ribeiro Pereira – Selecionada

Santa Maria, 28 de agosto de 2023.

Profa. Debora Bobsin
SIAPE 2486131

Depto. de Ciências Administrativas.

		2023-08-27T20:52:28-0300